
 

 
CNC PRODUKT CUP - SUPERFINÁLE 

P R O P O Z I C E  bowlingového turnaje 
  
 

1. Termín 
Neděle 3. února 2018 
2. Místo konání 
SKY Bowling Ostrava 
3. Vypisovatel a pořadatel soutěže 
Turnaj vypisuje a pořádá CNC Produkt, organizuje Petr Roubalík, tel. 778 486 248, 
email petr.roubalik@volny.cz. Pořadatel provádí závazný a konečný výklad propozic. Hráči 
zaplacením startovného berou na vědomí tyto propozice a souhlasí s jejich zněním. 
4. Účastníci 
Turnaje se může účastnit pouze 18 nejlepších hráčů bowlingové série CNC PRODUKT CUP 
2018. 
5. Startovné 
Pro účastníky superfinále je startovné ZDARMA. 
6. Ostatní, různé 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic, případné rozřazení do jednotlivých 
kvalifikačních rund, časově a termínově přizpůsobit dle potřeb centra či zrušení nebo 
odvolání turnaje v případě nenaplnění hrací rundy, zásahu vyšší moci, z důvodů 
bezpečnostních nebo úředních.   
 
PROGRAM SUPERFINÁLE 
15:45 hodin – prezence finalistů 
16:00 – 19:00 hodin – kvalifikace 
Kvalifikace se hraje na součet 6 her včetně HDC, po třech hrách se hráči protočí na páru 
drah, dráhy si hráči losují při prezenci. Před zahájením kvalifikace bude nastaven tréning 8 
minut. Při shodnosti bodů rozhoduje: 1. vyšší nához, 2. vyšší nejnižší nához, 3. celodenní 
hráčský průměr. 
19:00 – 20:00 hodin – superfinále 
Superfinále se hraje na součet 3 her včetně HDC. V superfinále se odehrají 2 hry a jako 3. se 
počítá průměr z finálové kvalifikace. Do superfinále postupuje 6 nejlepších hráčů z finálové 
kvalifikace. Dráhy si hráči vybírají podle pořadí z finálové kvalifikace. Před zahájením 
superfinále bude nastaven tréning 2 minuty. Při shodnosti bodů rozhoduje: 1. vyšší nához, 2. 
vyšší nejnižší nához, 3. celodenní hráčský průměr. 
20:00 – 20:30 hodin – vyhlášení výsledků superfinále a celoroční série 


